АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л  ■ 2024 п.г.т. Мотыгино № В  в  ' "  ft- " '

О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления

Руководствуясь Правилами управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250,
на основании ходатайства заведующей муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Новоангарский детский сад «Золотой петушок»
от 31.01.2024 № 5,

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением Новоангарский детский
сад «Золотой петушок» муниципальное имущество муниципального образования
Мотыгинский район:_______ ______ _________________________________________

№
п/п

Наименование
имущества (марка,

модель)

Кол-
во,
шт.

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,

руб.

Сумма
амортизации,

руб.
1 Ноутбук Digma Pro

Fortis серый
1 ЮНО 1630798 53 940,00 53 940,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -
имущественных отношений Мотыгинского района»:

2.1 Подготовить проект дополнительного соглашения к договору
01.06.2012 № 32/12 «О закреплении муниципального имущества на праве
оперативного управления за Муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением Новоангарский детский сад «Золотой петушок».

2.2 Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» закрепить
за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
Новоангарский детский сад «Золотой петушок» муниципальное имущество
муниципального образования Мотыгинский район, указанное в п.1 настоящего
распоряжения.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Временно исполняющий полномочия ^
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141) 22-5-25